



Årsberetningen omfatter året 2019, og dermed avslutningen av sesongen 2018/2019 og første halvdel av sesongen 2019/2020.

GENERELT

Sportslig sett har perioden vært en god periode i Gøy HKs historie. Det ble ingen seriemesterskap, ingen opprykk og ingen nedrykk, men en god medaljefangst både i serier og cuper. Vi har gjennomført én sesong, og startet en ny, med vårt lag i Trondheim, og posisjonen som hele Norges Håndballklubb synes sterkere enn noen gang.

I sesongen 2017/18 stilte Gøy med hele syv lag. Nykommeren i Trondheim endte på 5. plass i 5. divisjon, med 18 poeng på 18 kamper. Laget ble trent av Jon Arne Kamsvåg. I etterkant av dette oppdraget ble Kamsvåg hentet til Fjellhammer for å fostre fremtidens damelandslagsspillere.

I Oslo ble det 10. plass med 10 poeng på 20 kamper for damene i 3. divisjon. Laget ble trent av Christian Sørensen.

Dame-Retro klarte seg bra før alle på laget ble gravide samtidig, og endte til slutt på 6. plass i 5. divisjon med 24 poeng på 20 kamper.

Damene i 6. divisjon ble nummer ni med 10 poeng på 20 kamper. Dette laget ble iblant ledet av Bjarni Benedikt Kristjansson.

Herrenes 3. divisjonslag ble nummer seks med 22 poeng på 20 kamper. Espen Høegh Sørnum var trener for laget.

Gøy Retro 2.0 kom seg tilbake på medaljeplass etter å ha kvittet seg med Njård-samarbeidet, og ble nummer tre i 4. divisjon med 24 poeng på 18 kamper. I løpet av året har Gøy rekruttert inn en ny målvakt med landskamper for Norge – Bård Kristiansen – som også inntok plassen som eldste debutant i en alder av 48 år. Lars Thorstensen var ansvarlig for dette laget.

Klubbens beste plassering gikk igjen til herrene i 5. divisjon som endte med sølvmedalje etter 29 poeng på 20 kamper. Dette skulle normalt sett ledet til opprykk, men nok en gang må de ambisiøse planene om Champions League-spill i fremtiden forskyves ett år grunnet sabotasje fra de øvrige herrelagene. Thomas Nymo Lund var primær støttekontakt for denne gjengen.

I inneværende sesong stiller Gøy med seks lag i serie, hvorav ett i Trondheim. Poengfangsten, og antall kamper spilt, er varierende, men særlig Retro 2.0 har fått en god start på sesongen og ligger i skrivende stund på 2. plass. Damene i Trondheim ligger på 6. plass, 3. div-damene i Oslo på 10. plass, 5. div-damene på 9. plass, og både herrene i 3. og 5. div ligger på 5. plass.

Trenere for damelagene i Oslo er Christian Sørensen og Thomas Nymo Lund, i Trondheim holder Emilie Lamvik kontroll på det meste, mens Ståle Rangul er deltids-trener. På herresiden er Espen Høegh Sørnum trener for M3, for Retro 2.0 er Lars Thorstensen ansvarlig, mens Martin Sværen koordinerer femtedivisjon.

Utover seriespillet har det som vanlig vært flust av medaljesanking og øvrig aktivitet i klubben også i 2019.

Damene tok turen til Nordens Paris i april, og kom hjem som bronsevinnere fra TSI VårCup 2019. Kort tid etter var de også på plass og forsvarte klubbens farger under Idrettsmønstringen på Blindern. Herrene valgte å holde seg hjemme begge helgene, men med litt friskt blod i rekkene er det kanskje muligheter for at de slår følge i 2020?



I slutten av mai var det duket for Køl'n og Champions League Final 4. Dette arrangementet har gjennom ti år blitt en favoritt i hele håndball-Europa, også for Gøys medlemmer. Med totalt 108 billetter for hånden, med Gøy som den store kjernen i reisefølget, ble det hentet sportslig inspirasjon fra verdens beste håndballag, skapt nye og forsterket gamle relasjoner, og fortært det beste tysk kultur kan by på av mat, drikke og god stemning. En gedigen suksess nok en gang, og 2020-turen blir sannsynligvis enda bedre!

Ellers bestod sommeren av knallhard egentrening, noe beachvolleyball med primært sosialt fokus og den sedvanlige beachhåndballen. Det ble gjennomført treninger i både sol, vind, regn og sludd, og Gøy stilte med to damelag og ett herrelag i Regionserien. Damene spilte seg til bronsemedaljer og en fin 5. plass, mens herrene for minst tredje året på rad vant hele greia på walkover. Damene stilte også lag i NM i Sandefjord, hvor de slo OSI. Beachhåndball fortsetter å fremstå som en attraktiv sommeraktivitet med en ivrig kjerne av deltakere, som gjerne ser at enda flere medlemmer, ikke minst av det mannlige kjønn, kaster seg med det kommende året.

I august var vi igjen klare for en ny sesong, og til glede for noen og forergelse for langt flere, var sesongstarten lagt til Vippetangen, sånn i fire-tiden en torsdag midt i måneden. Det var med andre ord endelig klart for Køben igjen. Den verdensberømte internasjonale håndballturneringen i København, tidligere kjent som USG Cup, nå kjent som KSI Cup, men helst bare omtalt som Køben, er på mange måter håndballens Wimbledon-turnering, håndballens Holmenkoll-helg, håndballens Super Bowl og så videre. Det er alle turneringers mor, og mange spør seg: Har man egentlig spilt håndball, hvis man ikke har spilt i Køben? Har man egentlig festet, hvis man ikke har vært på banketten i Køben? Har man egentlig levd, hvis man ikke har våknet fyllesyk på en tynn luftmadrass med en ukjent danske med portvinsånnde i soveposen i Kong Fredrik IX-hallen, etter halvannen times søvn og med femten minutter til kampstart? Uansett, gutta kjempet tappert, men havnet bak et lag med det velklingende navnet San Francisco CalHeat Team Handball Club, og gikk ikke videre til sluttspillet. Jentene kjempet taprere, og tok hjem nok en bronsemedalje. Sterke krefter arbeider for å hindre ny tur til sommeren.

På hjemlig jord stilte damene som vanlig opp i NM, og vant en NM-kamp der for første gang da Drøbak/Frogn ble beseiret i 1. runde. I 2. runde ventet Storhamar Elite. Det ble som ventet en tøffere affære, der jentene dessverre måtte gi tapt til slutt, etter å ha ledet 1-0 og kjempet tappert hele veien. Storhamar gikk for øvrig helt til finalen i NM, så det ble på sett og vis nok en bronsemedalje til Gøy, siden det kun er Storhamar og vinnerne Vipers vi med sikkerhet kan si er bedre enn våre jenter. Kampen fikk ekstra oppmerksomhet grunnet lagenes støtte til Barnekreftforeningen og Gøys lille tvist på Arne Senstads polske flørt.

Den siste finpussen før serien ble lagt i Nordstrand Hummel Cup, og både damene og herrene gjorde det de kan best: Damene røk i semifinalen og tok bronse, mens herrene sikret seg gull på walkover i finalen.

Som vanlig ble det tur til Veteran-NM i oktober, denne gang uten ledelse siden denne prioriterte Trener 3 utdanning i Kristiansand. Gøy stilte med lag i G33 og G40 klassen, og tok seg videre til sluttspill med begge lag. Dessverre tok kreftene og motivasjonen slutt etter at kreftene og motivasjonen ble brukt på andre parketter enn håndballparketter. Pressetalsmann Kebab kommer med en uttalelse med tiden.

Gøys visjon er som kjent at «Gøy Håndballklubb skal i løpet av 5 år vinne alt som kan vinnes i hele verden.» Etter et år hvor vi omtrent har tatt bronsemedalje i alt som kan vinnes i hele verden føler vi at klubben har et unikt fundament og et strålende utgangspunkt, hvor det kun er ørsmå justeringer som skal til før vi kan ta de siste stegene og oppfylle denne visjonen.



Thomas Lund har representert Gøy HK i møter i Ullern ISU.

Årsmøtet ble avholdt den 17. januar 2020. Totalt stilte 43 medlemmer på møtet.

Balanse, driftsregnskap og budsjett ble godkjent.

RAPPORTER FRA DE ULIKE GRUPPENE

Økonomigruppa

Økonomigruppa har i 2019 bestått av Aini Aschem, Kjersti Thomassen, Mathilde Andersen og Martin Sværen.

Gøy HK har en egenkapital på kr 208 693 per 31.12.2019. Driftsresultatet for perioden viser et overskudd på kr 17441,-. Det var budsjettet med et underskudd i 2020 grunnet stor slått feiring av klubbens 20-årsjubileum, og i hovedsak var det økte kontingentinntekter og solide offentlige tilskudd til MiniGøy som sørget for at klubben likevel gikk i pluss.

Økonomigruppa har ukentlig utført løpende betalinger og regnskapsføringer samt avstemming av kontingentinnbetalinger slik at dette er ajourført til utsending av nyhetsbrev. Gjennom året består økonomigruppas arbeid av bilagsføringer, betalingsinnkreving, regningsbetalinger, søknader om økonomisk støtte, gjennomgang av mail, bankavstemning, regnskap 2019 og budsjett 2020 for Gøy HK og MiniGøy.

Leder Økonomigruppa
Aini Aschem

Sportslig avdeling

Sportslig avdeling har i 2019 bestått av Thomas Nymo Lund, Marthe Nordås, Hege Westby Johansen og Christian Sørensen.

2019 har vært et godt år for klubben sportslig sett. Klubbens lag har plukket nesten et tosifret antall medaljer, ingen av lagene rykket ned, og vi har nesten ikke sparket noen trenere.

Legg til at mange av klubbens profiler, formet i Gøys sagnomsuste trenerakademi, har plukket medaljer og sikret opprykk med andre klubber, det være seg for eksempel Bækkelaget G18, Rælingen J20, Korsvoll J14, Njård G12, Oppsal J13, TT J15, Njård J13 og Oldenborg damer, og vi kan virkelig se hvordan Gøy HK de siste 20 årene har etablert seg som en sportslig maktfaktor i norsk håndball.

Men denne gjengen hviler ikke på laurbærene. Det er som kjent best å reparere taket når sola skinner. For å opprettholde den unike posisjonen klubben befinner seg i har sportslig avdeling i 2019 jobbet med klubbens langsiktige bærekraft. Mulighetsrommet for fortsatt dominans oppleves realiserbart, og gjennom helhetlig behovsforståelse og gode forbedringsprosesser er robuste og tydelige strategier for de neste 20 år implementert. Som alltid er nøkkelen å få de rette menneskene ombord, og å få dem ombord tidlig. Gjennom året har den ene Gøy-rekrutten etter den andre meldt sin ankomst, og det snakkes allerede i sosiale medier med stor spenning om Køben 2039, og førstereisene Tiril, Ellie, Martin, Andreas, Mikkel, Olai, Olav, Julian med flere.

Den sportslige fremtiden til Gøy HK kunne ikke vært lysere. Sportslig avdeling er svært fornøyd med eget arbeid, og oppfatter selv at klubben er i de beste hender for uoverskuelig fremtid.

Leder Sportslig avdeling
Christian Sørensen



Vinnerutvalget

Vinnerutvalget har i 2019 bestått av Marius Dahl.

Vinnerutvalget har gjennom 2019 mistet kontakten med grasrota og skjemmes over manglende resultater. Fokuset har endret seg til produksjon til MiniGøy og vi innser at det må jobbes grundigere med de yngste for å bygge holdninger og kultur.

Utvalget foreslår å oppløse seg selv og heller bruke tid på de yngste kreftene som først får lov å vinne når de er tolv år. Leder av utvalget skal fremover vie sin tid til å gjeninnføre resultatrapportering, tabeller og toppscorerlister i barneidretten. Fra barna er 3 år er de gamle nok til å vise for all verden at de er bedre enn nestemann.

Leder av Vinnerutvalget
Marius Dahl

Festkomiteen

Festkomiteen har i løpet av 2019 bestått av Åshild Wergeland Skarra, Tone Solem, Espen Høegh Sørum, Per-Ivar Gussiås Johansen, Christoffer Lysdal, Stine Rosenlund og Line Skute Bråten.

I 2019 har Festkomiteen stått bak flere sosiale arrangementer. Tradisjonen tro startet året med et smell. Smellet var litt større enn normalt da vi fant ut kvelden før årsfesten at vi ikke hadde lokale. Etter et par timer på telefon med alle pensjonistforeningene i byen ble det til slutt skaffet et lokale og med god hjelp av Thomas og Christian fikk alle festdeltakerne beskjed om endringene. Nesten 50 feststemte og stivpynta Gøyspillere samlet seg da til årsfest på Frysja for å nyte godt selskap, god mat og generell dans og moro.

Pangstarten på feståret 2019 ble etterfulgt av jubileumsfest i april, Gøy Hk sitt 20 års jubileum ble feiret i ekte Gøy-stil. Det ble middag, taler, utdeling av skjørt, klager fra naboene, besøk av politiet og livemusikk. Rett og slett en herlig kveld, som mange levde på lenge.

Sesongen ble avsluttet med sommerfest i Frognerparken. Det ble ballspill, øl, musikk og dans. Dagen markerte avslutningen på 2018/2019-sesongen og ble en innholdsrik dag og kveld for de som var med.

Etter en velfortjent sommerferie (for de som tok seg det) var det igjen duket for Kick-off i september. Denne gangen på Ringnes Brygghus der nærmere 50 Gøyspillere deltok. Her ble det både musikk, quiz, maltkast og annen moro før turen gikk videre (etter litt taxikrøll) til Oslos svar på Stavkroa, Heidis. Det var mange nye ansikter på Kick-off i år også – moro! Heller ikke i år ble det konkurranse i finske coverlåter, konkurransen er nå på vei til å gå over til å bli en myte som mange snakker om, men ingen har vært med på.

I løpet av året falt fjorårets forsterkninger til FestKom, Stine Rosenlund, Per-Ivar Gussiås Johansen, Åshild W Skarra og Christoffer Lysdal av FestKom -laget av ulike årsaker og FestKom var igjen på jakt etter nye forsterkninger. Maylinn og Vegard har derfor blitt rekruttert til å hjelpe til å arrangere festlighetene i 2020, men FestKom ønsker seg fremdeles flere medlemmer fra herrelaget.

I tillegg til arrangementene i regi av Festkomiteen har lag og ildsjeler stått for en rekke sosiale sammenkomster utover dette. Vi har vært på pub og sett de norske håndball-jentene og guttene spille i VM, vi har fortsatt å holde oss oppdatert på publivet langs T-banelinje 5 retning øst og på Vålerenga, vi har hatt teambuildingskvelder og gjort mye annet gøy.



De sosiale sammenkomstene i regi av Gøy HK er for mange et høydepunkt og et stort tilskudd til håndballen. I tillegg bidrar det til å knytte bekjentskap og vennskap på tvers av lagene samt styrke samhold innad i lagene, noe FestKom håper vi fortsetter med i 2020.

Leder av Festkomiteen
Line S. Bråten

Arrangementskomiteen

Arrangementskomiteen har i 2019 bestått av Mari Menne Sjoner og Thomas Nymoen Lund.

Hjemmekamper i treningstiden har vi allerede god erfaring med å arrangere. Sekretariatsvaktene har blitt rettferdig og demokratisk fordelt av Mari, mens Christian har håndtert endringer og vaktbytter. Noe forbedringspotensial ligger i klubbens offisielle kommunikasjonskanal mandagsmailen, da 100% av alle endrede sekretariatsvakter ble feilaktig kommunisert i 2019. Mailansvarlig har blitt påmeldt kurs om sosiale medier for eldre i regi av Oslo Røde Kors i 2020. Nytt av året har vært hjemmearrangementer i Bjørnholthallen, der nødvendig utstyr fremskaffes gjennom en Kafka'esk prosess. Elektronisk liveregistrering er flyttet fra iPad til mobiltelefon og klubbens unge medlemmer ser ut til å beherske denne endringen slik ungdommer skal. I tillegg har samarbeidet med Linderud blitt avsluttet og vi må også organisere sekretariat i denne hallen fremover. Komiteen har fått hjelp med koordinerings- og publiseringsarbeid av Christian Sørensen.

Dommerne våre imponerer stadig med 100% fremmøte på sine oppdrag og nok en gang redder vi vår vennskapsklubb Njård fra økonomiske represalier ved å låne ut fra vår dommerstall. I 2019/2020-sesongen gikk regionen bort fra regelkvelder og lanserte i stedet en svært utfordrende, nettbasert regelprøve. Etterhvert ble det klart at klubben måtte gjennomføre en intern regelkveld for å få alle våre dommere godkjent.

Dommere er som tidligere Vidar, Bendik, Øystein, Åshild, Maylinn, Line og Lars.

Leder Arrangementskomiteen og Dommeransvarlig
Thomas Nymoen Lund

Barnslig avdeling

Barnslig avdeling har i 2019 bestått av Ingrid Nygård Pedersen, Mari Menne Sjoner, Torgeir Algerøy, Magne Løksa og Lars Thorstensen.

Barnslig avdeling organiserer et tilbud for fremtidens håndballstjerner. I løpet av en sesong gjennomføres normalt 8-10 treninger og noen ganger noen runder med kamper i Loppetassen for 6-7 åringer.

I 2019 har MiniGøy og MegaGøy avviklet en rekke treninger for barn i alderen 0-14 år. Vi har utdannet Jan Erik og Lennart og de fungerer nå som MiniGøy-generaler og de har også avviklet arrangementet under eget ansvar.

Under vår paraply har vi også startet opp en underavdeling med fotball for kids som Lennart har holdt tak i. En rekke kids har trent fotball i Njårdhallen denne høsten.

Inn i 2020 er fortsatt den største utfordringen å planlegge økter i hall, siden vi må tilpasse oss alle andres tider.



Vi fikk også to besøk av Playfiniti som hadde stand og kastøker med sine baller som måler antall kast og hastighet med mer. Inni i ballen er en chip som måler aktivitet og Gøy HKs ledelse ønsker å utforske bruk av chip på Gøys voksne medlemmer i 2020.

Barnslig Leder
Lars Thorstensen

Markedsavdelingen

Markedsavdelingen har i 2019 bestått av Hege Westby Johansen og Maren Tollefsrud Løsnes.

Markedsavdelingen har i 2019 jobbet mye med utstyr, både til voksne og barn, samt med sponing av nye drakter.

Flere og flere vil ta del i Gøy-fellesskapet og bestiller seg klubbens flotte overtrekksdress (grilldress). Vi har som vanlig et meget godt samarbeid med Torshov sport der utstyr hentes ut.

Leder Markedsavdelingen
Maren Tollefsrud Løsnes

Gøy 2.0

Gøy 2.0 har i 2019 bestått av Katharina Skaset, Guro Øigarden, Tone Solem, Martine Baklien, Camilla Hægeland og Lars Thorstensen.

Første halvår av 2019 lå Gøy 2.0 i dvale, mest fordi Lars aldri kunne stille på møte og fryktet hvilke vedtak som ville bli satt til verks uten hans godkjenning. I Oktober 2019 kjørte damene i gang møte uten Lars og det har skjedd lite store ting siden da - med andre ord: Lars hadde ingenting å frykte.

Det ble lagt en stødig plan for både Instagram og Snapchat hvorav vi har hatt helt OK gjennomføringsevne på de lagte planene. Vi vil i løpet av 2020 fortsette å styrke vår posisjon på sosiale medier og fortsette jobben som er startet på Instagram. Sosiale medier er nemlig ingen spøk og generasjon Z stiller skyhøye krav. Med det oppfordrer vi alle til å pynte seg før hver trening da Gøy 2.0 plutselig har behov for å knipse et Instabilde av deg for spillerpresentasjon.

Hvem som styrer nettsiden og ukesmailene aner vi ikke og har bestemt oss for at det er like greit at vi ikke vet. Den som står bak gjør et godt stykke arbeid og vi anbefaler at hen fortsetter akkurat slik hen gjør i dag. Stå på!

Til slutt vil vi forsikre dere om at vi vil å fortsette å skrive lange, tunge møtereferat, for å sikre at Lars ikke orker å lese gjennom. På denne måten sikrer vi at de virkelig store planene ligger skjult mellom linjene. Hvem vet hvor Gøy 2.0 fører oss i løpet av 2020? Det vet i hvert fall ikke Lars.

Leder Gøy 2.0
Katharina Skaset

Turkomiteen

Tur.Kom har i 2019 bestått av Marius Dahl, Thomas Nymoen Lund, Anne T. Rein og Christian Sørensen.

Tur.Kom har i løpet av året arrangert turer til Køl, Herning, Tromsø, Blindern, Køl (igjen), Sandefjord, Køben, Nordstrand/Oppsal, Lillehammer og Trondheim.

Hovedverktøyene for Tur.Kom har i år vært mye likt tidligere år: dataverktøyet Excel, mobilteknologien SMS, den elektroniske postformen e-post, det sosiale nettverket Facebook, den



elektroniske identifikasjonstjenesten Bank-ID for mobil, den web-baserte finanstjenesten nettbank, mobilbetalingstjenesten Vipps og det relativt moderne og hippe, men noe upraktiske, sosiale mediet Snapchat, der påmeldinger og viktige beskjeder gjerne når frem som ønsket, men deretter har en tendens til å forsvinne til neste gang man eventuelt trenger dem. Verktøyet benyttes likevel fordi man faktisk kan dele både bilder og videoer, og ikke minst leke seg med såkalte "Bitmojis", noe som kan være veldig moro og anbefales sterkt.

Et prøveprosjekt med bruk av datingapplikasjonen Tinder som erstatning for tradisjonell forhåndsreservering av overnattingssted (eksempelvis hotellrom) ble gjennomført i Køln i januar 2019. Da en av klubbens medlemmer, la oss anonymt kalle han Jørn-Richard, møtte sin potensielle *husvert*, og oppdaget at 23 år gamle Heidi fra Køln egentlig var den 52 år gamle bestemoren Hilde fra Düsseldorf, ble prosjektet skrinlagt, og «Jørn-Richard» måtte i stedet dele hotellrom med Mads og Lasse. Heretter vil vi holde oss til booking.com.

På tross av dette har 2019 vært et strålende år for Gøys reiseaktivitet. Etter et middelmådig 2018 var flere av de tradisjonelle reisemålene igjen tilbake som destinasjoner underlagt Gøys erobrende vikinger. Som det heter i sangen, *"vi har vært verden rundt, det vil si Køben og Blindern, det finnes ingenting som ikke vi har prøvd"*.

Utsiktene for 2020 er bedre enn noensinne. En delegasjon av klubbens medlemmer har i øyeblikket dette leses forhåpentligvis kommet seg trygt hjem fra herrenes EM i Trondheim, ikke bli overrasket om det dukker opp utflukter knyttet til finalehelgen i damenes EM på Fornebu i desember. Ellers forventes det at alle vårklassikerne igjen blir å finne på reiseprogrammet, forhåpentligvis også med guttelag i reisefølget denne gangen.

Den reisemessige fremtiden til Gøy HK kunne ikke vært lysere. Tur.Kom er svært fornøyd med eget arbeid, og oppfatter selv at klubben er i de beste hender for uoverskuelig fremtid.

Leder av Tur.Kom
Christian Sørensen

Gøy Sprint - Årsmelding

Gøy Sprints gruppestyre har bestått av Mariel Hatle, Therese Thoresen, Mari Menne Sjoner som medlemmer og leder Bjørn Richard H. Monsen.

Gøy Sprint har i løpet av 2019 hatt hovedfokus på rekruttering av nye medlemmer. Størsteparten av styret har tatt dette i overkant alvorlig, og det har medført til to velskapte Gøy-barn. Begge virker friske og ikke minst raske, som lover godt for fremtiden til Gøy Sprint.

Siden barneidrett er en av hovedfokusene til Gøy Sprint har ledelsen i løpet av 2019 brukt tid på planlegging av barnefriidrett i samarbeid med Mini-Gøy. Grunnet ulike faktorer ble samarbeidet med MiniGøy flyttet til 2020, der vi ønsker å få på plass gode aktiviteter for barn og unge.

Gøy Sprint arrangerte et sideevent under Final Four i Køln. To av våre talenter stilte på startlinjen under 60 meter, og det er lenge siden Gøy Sprints medlemmer har gitt så mye i en konkurranse. Urkraften fra nord vant med klar margin. Etter en stygg skade på vår andre løper vil styret i Gøy Sprint se på regelverket under våre sideevents slik at våre løpere kan delta i tryggere former i fremtiden.

Det har blitt gjennomført egentrening og gruppetreninger, mens styret har vurdert at det ikke var behov for større treningssamlinger. Våre løpere har deltatt på ulike mosjonsløp. Det blir forsøkt å stille lag under Holmenkollstafetten, men det ble vanskelig å stille lag siden det var andre løp på samme tid.



Styret har i løpet av året hatt et godt samarbeid med Norges Friidrettsforbund, og har svart på henvendelsene som har kommet. Det planlegges samme gode samarbeid i året som kommer.

Leder Gøy Sprint

Bjørn Richard H. Monsen

Valgkomiteen

Valgkomiteen har i 2019 bestått av Linnea Buvik, Anders Bjarne Thon Losvik og Oda Brå. Bengt M. Jonassen har vært vara.

Det er intet nytt under solen fra valgkomiteen. Arbeidet med å finne kandidater går lekende lett og vi er imponert over alle som ønsker å stille opp.

Leder valgkomiteen

Oda Brå



VALGRESULTATER

I perioden 11.januar 2019 til 17.januar 2020 har styret og komiteer bestått av:

Leder:	Lars Thorstensen
Nestleder:	Maylinn S. Olsen
Økonomisjef:	Aini Aschem
Medlemmer:	Mathilde Andersen, Kjersti Thommassen, Martin Sværen
Leder Festkomite:	Line Skute Bråten
Medlemmer:	Åshild Wergeland, Tone Solem, Christoffer Lysdahl, Per-Ivar G Johansen, Stine Rosenlund, Espen H. Sørum
Arrangementssjef:	Thomas Nymoen Lund
Medlem:	Mari Menne Sjoner
Leder Markedsavd:	Maren Tollefsrud Løsnes
Medlemmer:	Hege Westby Johansen
Sportslig leder:	Christian Sørensen
Medlemmer:	Thomas Nymoen Lund, Marthe Nordås, Hege Westby Johansen
Vinnerutvalget:	Marius Dahl
Barnslig Avdeling:	Lars Thorstensen
Medlemmer:	Torgeir Algerøy, Magne Løksa, Ingrid Nygård Pedersen, Mari Menne Sjoner
Leder Tur.Kom:	Christian Sørensen
Medlemmer:	Thomas Nymoen Lund, Marius Dahl, Anne T. Rein
Leder Gøy 2.0	Katharina Skaset
Medlemmer:	Guro Øigarden, Tone Solem, Lars Thorstensen, Martine Baklien
Leder Valgkomite:	Oda Brå
Medlemmer:	Linnea Buvik, Anders B. Thon Losvik, Bengt M. Jonassen (vara)
Avd.leder Gøy Sprint:	Bjørn-Richard Hagvåg Monsen
Medlemmer Sprint:	Mariel Hatle, Therese Thoresen, Mari Menne Sjoner
Kontrollkomite:	Marianne Riksheim
Medlem:	Fredrik Scheinert

Styret og komiteer for 2020 blir som følger:

Leder:	Lars Thorstensen
Nestleder:	Maylinn S. Olsen
Økonomisjef:	Aini Aschem
Medlemmer:	Mathilde Andersen, Kjersti Thommassen
Leder Festkomite:	Line Skute Bråten
Medlemmer:	Tone Solem, Maylinn S. Olsen, Espen H. Sørum, Vegard Seteråsen
Arrangementssjef:	Thomas Nymoen Lund
Medlem:	Mari Menne Sjoner
Leder Markedsavd:	Maren Tollefsrud Løsnes
Medlemmer:	Hege Westby Johansen
Sportslig leder:	Christian Sørensen
Medlemmer:	Thomas Nymoen Lund, Marthe Nordås, Hege Westby Johansen
Barnslig Avdeling:	Lars Thorstensen
Medlemmer:	Jan Erik Carlsen, Lennart Aasen, Ingrid Nygård Pedersen, Mari Menne Sjoner
Leder Tur.Kom:	Christian Sørensen
Medlemmer:	Thomas Nymoen Lund, Marius Dahl
Leder Gøy 2.0	Katharina Skaset
Medlemmer:	Guro Øigarden, Tone Solem, Camilla Hægeland, Martine Baklien, Lars Thorstensen
Leder Medlemsdata:	Sara Louise Kvitberg
Leder Valgkomite:	Mathilde Andersen
Medlemmer:	Linnea Buvik, Torgeir Algerøy, Wilhelm Klavenes (vara)
Avd.leder Gøy Sprint:	Bjørn-Richard Hagvåg Monsen
Medlemmer Sprint:	Mariel Hatle, Therese Thoresen, Mari Menne Sjoner
Kontrollkomite:	Marianne Riksheim
Medlem:	Fredrik Scheinert

Styret og komiteene ble enstemmig valgt.

På årsmøtet ble det også delt ut Fortjenestepriser til utvalgte personer for deres glimrende innsats i 2019. Ros ble også gitt til dommerne som har stilt opp for klubben gjennom flere år. Det er ikke betalt styrehonorar. Målet for året 2020 er å ha det GØY gjennom økt deltakelse på cuper og sosiale arrangementer.

1. Revisor for Gøy HK har vært Bjørnar Næss og 2. Revisor har vært Kristine Andersen Hagen.

Oslo, 17.01.2019.

Thomas Nymoen Lund, referent.